Ca. iii.

Michi sua sit rerum natura: nichil incredibile estimare de ea. Nobis propositum est naturas rerum manifestas indicare: non causas valet cere dubias.

Ca. vi. de apibus

Codunq. a virgiliarum occasu. sed latenter ultra exortum. adeo non ad veris initium ut dixere. Ante fabas florentes non exerunt ad opera. nulliusque cum per celum licuit ocio perit dies. Primum itaque fauos costruunt. Cera fingunt hoc est domos cellasque faciunt. deinde sobole postea mella. Ceram ex floribus melligenae ex lacrimis arborum que glutinum parunt: salicis. vlini. arundinis succo. His primum alueum ipsorum intus totum ut quodam tectorio illinxunt & aliis amarioribus succis: contra alienae bestiarum auiditates. Id se facturas consciente concupisci possit.

Ca. viii. ex quibus floribus mella fiant

Eras ex oibus floribus satorum & arborum confingunt: excepta zizime & chenopode. fructibus nullis nocet. mortuus ne floribus